

IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie
”Nicolae Testemițanu”

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL”Fabianca”

DEVIZ OFERTALucrări de reparație a aulei universitare din incinta Spitalului Clinic Municipal de copii
„Valentin Ignatenco” din str. Grenoble, nr.149, mun.Chișinău

Valoarea de deviz 592 228,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,0000	21,84 21,84	43,68 43,68
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice Culoarea alba inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usa PVC placata cu sandwich 24 mm, cu ancadrament, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala, 5 chei)	m2	2,1000	2 761,82 42,12	5 799,83 88,46
3	CN16C	Vopsitorii cu lacuri aplicate pe usi din lemn, executate cu lac in 2 straturi	m2	6,3000	76,15 36,40	479,74 229,32
		<i>Total</i>	lei			6 323,25
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 323,25 361,46
		1.2. Pardosea				
4	RpCP44A Apl.	Demontarea scaunelor rabatabile	kg	680,0000	1,50 1,30	1 019,73 884,00
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din	m2	21,8400	12,11	264,58

1	2	3	4	5	6	7
		dusumele din scindura, dulapi, etc - Scena			11,44	249,84
6	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	120,6000	29,16 28,08	3 517,17 3 386,44
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	120,6000	16,63 15,60	2 004,98 1 881,36
8	IzF04J1 Apl.	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatiei, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite - folie de polietelena	m2	124,5000	14,33 1,04	1 783,96 129,48
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	120,6000	85,95 36,40	10 364,97 4 389,84
10	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1 cm	m2	120,6000	28,83 12,48	3 477,49 1 505,09
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	120,6000	113,27 12,17	13 660,73 1 467,46
12	CG56A1k= 5	Corectia la norma CG56A: se scade la 5mm grosime:	m2	-120,6000	55,10 5,98	-6 644,46 -721,19
13	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura (Carcasa din otel)	t	0,3800	27 127,26 4 420,00	10 308,36 1 679,60
14	CG02A	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri	m2	21,8400	180,65 46,80	3 945,48 1 022,11

1	2	3	4	5	6	7
		batute pe rigle de stejar				
15	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din placaj neslefuit gr=12mm	m2	21,8400	113,05 23,40	2 468,91 511,05
16	CK18C apl.	Profile din aluminiu (l=8-10mm; h=15mm) pentru protectia treptelor, prevazut cu spatiu special pentru montarea materialelor subtiri (linoleum), zona orizontala acoperita cu striatii; suruburile prin care se monteaza baza profilului in treapta este acoperita de linoleum dupa montare.	m	22,6000	138,13 13,52	3 121,63 305,55
17	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Linoleum gr.2,0mm, temelie tare, rezist. la foc Bfl-s1, rezist.electrica <2,0kB,rezist.uzura<0,15, inclusiv pervaz galtele plinta 10cm, sapa autonivelanta 3mm	m2	108,4000	781,46 165,88	84 710,12 17 981,39
18	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Linoleum gr.2,0mm, temelie tare, rezist. la foc Bfl-s1, rezist.electrica <2,0kB,rezist.uzura<0,15, inclusiv pervaz galtele plinta 10cm, se exclude sapa	m2	21,8400	747,95 165,88	16 335,32 3 622,82
		<i>Total</i>	lei			150 338,97
		Total Pardosea Inclusiv salariu				150 338,97 38 294,84
		1.3. Tavan				
19	RpCM33A k=0,5 sal	Demontarea placajelor din ipsos de pe tavan si grinda	m2	132,9600	41,79 41,60	5 556,07 5 531,14
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri fibre minerale 600x600mm, grosimea de la 12mm, tip "Tigular", inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm	m2	115,6000	275,01 114,40	31 790,58 13 224,64
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (betokcontact sau analogic), intr-un strat	m2	15,5000	18,52 7,28	287,01 112,84

1	2	3	4	5	6	7
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,5000	99,03 79,56	1 535,04 1 233,18
23	CF53B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 3mm la art CF52)	m2	15,5000	60,26 48,36	934,07 749,58
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,5000	36,43 28,60	564,72 443,30
25	CK18C apl.	Montarea coltarelor perforate din aluminiu pentru pereti	m	20,5000	25,72 13,52	527,32 277,16
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,5000	3,62 1,56	56,18 24,18
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, Vopsea emulsie pentru exterior si interior, cu grad de lavabilitate sporit, culori diverse (eurostil sau analogic)	m2	15,5000	45,42 28,60	704,01 443,30
		<i>Total</i>	lei			41 955,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				41 955,00 22 039,32
		1.4. Pereti				
28	RpCO56B	Demontari: captuseli din palcaj, canal de ventilare si radiatoare	m2	21,2000	48,88 48,88	1 036,26 1 036,26
29	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,1000	34,99 26,00	178,44 132,60
30	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr= 12,5 cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete	m2	153,8000	218,48 95,42	33 602,27 14 675,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclinate fara izolatie				
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	153,8000	36,43 28,60	5 603,51 4 398,68
32	CK18C apl.	Montarea coltarelor perforate din aluminiu pentru pereti	m	51,5000	25,72 13,52	1 324,74 696,28
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	153,8000	3,63 1,56	557,53 239,93
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, Vopsea emulsie pentru exterior si interior, cu grad de lavabilitate sporit, culori diverse (eurostil sau analogic)	m2	153,8000	45,42 28,60	6 985,59 4 398,68
35	CH05B	Briu de protejare din PAL laminat cu latimea de 200mm (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m	40,0000	167,39 59,80	6 695,64 2 392,00
		<i>Total</i>	lei			55 983,98
		Total Pereti Inclusiv salariu				55 983,98 27 970,03
		1.5. Retele de incalzire				
36	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	5,0000	35,82 19,76	179,12 98,80
37	RpID22A	Demontarea robinetilor cu diametrul 3/8"-1/2"	buc	4,0000	6,24 6,24	24,96 24,96
38	RpID26A	Demontarea fittingurilor	buc	5,0000	8,32 8,32	41,60 41,60
39	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	9,1400	8,32 8,32	76,04 76,04
40	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica, (se exclud radiatoarele din materiale)	m2	9,1400	23,78 20,80	217,34 190,11
41		Radiator "Termo" 500/130 sau	buc	36,0000	265,00	9 540,00

1	2	3	4	5	6	7
		analogic			0,00	0,00
42	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	12,0000	25,43 10,40	305,16 124,80
43	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur - retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc	3,0000	396,49 9,36	1 189,48 28,08
44	IC53A	Conector olandez, avind diametrul de 25x20mm stinga/dreapta	buc	6,0000	30,18 7,80	181,10 46,80
45	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" / maievski 25/15mm dreapta/stinga	buc	3,0000	28,06 5,20	84,18 15,60
46	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" - - futorca 25mm dreapta/stinga	buc	12,0000	32,19 14,04	386,31 168,48
47	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" - dop de radiator	buc	3,0000	61,55 39,00	184,65 117,00
48	RpIC35A	Executarea filetelui cu diametrul 25 mm	buc	2,0000	73,14 47,84	146,29 95,68
49	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR Fibra d=25mm	m	18,5000	39,96 18,20	739,33 336,70
50	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de Cot PPR 25,0 mm	buc	6,0000	14,88 9,36	89,28 56,16
51	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de Teu PPR 25,0 mm	buc	6,0000	15,46 9,36	92,76 56,16

1	2	3	4	5	6	7
52	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de Robinet PPR -1"	buc	6,0000	97,61 7,80	585,65 46,80
53	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	9,1400	67,51 37,44	617,02 342,20
		<i>Total</i>	lei			14 680,27
		Total Rețele de incalzire Inclusiv salariu				14 680,27 1 865,97
		1.6. Diverse				
54	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	14,3500	153,92 153,92	2 208,75 2 208,75
55	TRI1AA04 B2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t	14,3500	39,00 39,00	559,65 559,65
56	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	14,3500	93,75 0,00	1 345,31 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 113,71
		Total Diverse Inclusiv salariu				4 113,71 2 768,40
		<i>Total</i>	lei			273 395,18
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			22 392,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			5 284,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			18 064,31
		<i>Total</i>				319 136,08
		<i>Venit</i>	3 %			9 574,09
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				328 710,17 93 300,02
		2. Lucrari montaj				
		2.1. Ventilare si conditionare				
57	RpVC41C k=0,2 sal	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare,	buc	2,0000	316,68 302,33	633,37 604,66

1	2	3	4	5	6	7
		modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 11000-17000 mc/h				
58	VC18B k=0,7 sal	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 12.000 - 30.000 mc/h (Gree Smart Inverter 24000 BTU cu filtru)	buc	2,0000	3 203,14 2 558,92	6 406,28 5 117,84
		<i>Total</i>	lei			7 039,65
		Total Ventilare si conditionare Inklusiv salariu				7 039,65 5 722,50
		2.2. Retea electrica				
59	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Panou	buc	1,0000	305,76 305,76	305,76 305,76
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	36,0000	11,44 11,44	411,84 411,84
61	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	3,0000	53,04 53,04	159,12 159,12
62	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	35,0000	1,82 1,82	63,70 63,70
63	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usita de metal 36 locuri	buc	1,0000	565,76 508,04	565,76 508,04
64	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate , racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25	buc	25,0000	57,98 43,16	1 449,48 1 079,00
65	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A,	buc	2,0000	140,14 125,32	280,28 250,64
66	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe	buc	12,0000	375,89 142,48	4 510,68 1 709,76

1	2	3	4	5	6	7
		constructie pe podea, curent pina la 40 A				
67	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	371,0000	14,85 3,12	5 510,82 1 157,52
68	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, AT-N05VV-U 3G2,5 RE RING NYM - J	m	362,0000	23,46 3,12	8 493,50 1 129,44
69	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, PV3 *4	m	16,0000	14,65 3,12	234,37 49,92
70	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor modulare cu impuls, 1 modul, simplu, 16A	buc	12,0000	77,70 15,60	932,45 187,20
71	RpEE03A	Montarea rama modulara p/u intreruptoare 6 locuri (Legrand, Schneider, Viko, El-bi,...., ABB, sau analogic)	buc	2,0000	70,59 16,12	141,18 32,24
72	RpEE03C	Montarea prizelor interne euro 220V, 16A cu impamintare, duble, cu rama (Legrand,Scheider, Viko,El-bi,...ABB, sau analogic)	buc	6,0000	124,97 66,04	749,83 396,24
73	RpEE03C	Montarea box 4M, cu rama de metal gri (Compatibila cu doza de pardosea modulara)	buc	6,0000	79,07 66,04	474,43 396,24
74	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M, 220-250V, 16A cu impamintare, compatibil cu box de pardosea 4M (Legrand, Scheider, Viko,...., ABB, sau analogic)	buc	8,0000	135,17 66,04	1 081,37 528,32
75	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M, RJ45, 220-250V, 16A cu impamintare, compatibile cu box de pardosea 4M(Legrand, Scheider, Viko,...., ABB, sau analogic)	buc	4,0000	191,27 66,04	765,09 264,16
76	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	1,0000	380,29 291,72	380,29 291,72

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
77		Cablu UTP cat. 5e/0,50	m	100,0000	3,58 0,00	358,00 0,00
78	RpEA01A k=0,5 sal	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Tub gofrat 750N d-20mm, flexibil	m	780,0000	17,97 11,18	14 018,52 8 720,40
79	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat, Panel LED, incastat in tavan, 40-48W, 6000K, marime: 596x596mm, H=10mm, carcasa aluminiu care sa indeplineasca functia de radiator, iluminare din 4 parti, disfuzie: LGP-acrilat, tensiune: 85-265V, 4320Lm, IP20, 120grade, Termen de garantie: 36 luni	buc	34,0000	475,82 79,04	16 177,88 2 687,36
80	RpEF13C	Montarea indicatorului "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avarie, putere: 3W; tensiune: 220-240V; timp de conectare mai putin sau egal cu 1 sec; autonomie: 2ore; marime: 330x140x23mm	buc	2,0000	331,38 63,44	662,75 126,88
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat LED cu acumulator p/u cazuri de avarie, montat aparent; 18-20W; 6500K; 1350Lm; 85-265V; IP20; durata de viata 5000H; unghi fascicul 120grade; -20...+40grade; culoare carcasa alb, material carcasa aluminiu; termen de garantie 36 luni	buc	2,0000	387,08 79,04	774,16 158,08
82		Sina de conectare P C45 63A 3P 1M	buc	2,0000	83,00 0,00	166,00 0,00
83	RpEE03B	Cutie externa IP65 240x195x90mm, p/u conectarea firelor	buc	3,0000	47,53 20,80	142,60 62,40
84	RpEE03B	Cutie interna IP65 196x118x70mm, p/u conectarea firelor	buc	3,0000	43,54 20,80	130,63 62,40
85		Conector vago 3-5 contacte	buc	142,0000	4,17 0,00	592,14 0,00
		<i>Total</i>	lei			59 532,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Retea electrica Inclusiv salariu				59 532,63 20 738,38
		2.3. Retea informationala (Internet)				
86	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	45,0000	1,82 1,82	81,90 81,90
87	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi	buc	1,0000	27,04 27,04	27,04 27,04
88	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intreruptoare	buc	2,0000	47,84 47,84	95,68 95,68
89	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50, Dulap de distributie 4 U 19"	buc	1,0000	722,65 267,80	722,65 267,80
90	11-07-001-02	Aparataj: Switch CRS 326- 24G +2S + RM	buc	1,0000	383,34 107,12	383,34 107,12
91	11-07-001-01	Montare Patch Panel 24" porturi rackabil CAT - 5E	buc	1,0000	313,85 60,84	313,85 60,84
92	11-04-008-01	Bloc detasabil si flexibil (module, celule,) masa, kg, pina la: 5, Bloc WI-FI UniFi Access Point (U6 - LR)	buc	1,0000	56,06 53,56	56,06 53,56
93	11-07-001-01	Montare Injector PoE-at poe, 48W	buc	1,0000	313,85 60,84	313,85 60,84
94	RpEE03C	Montarea Pop-up boxa 4M UTP RJ45, otel inoxidabil cu rama de metal, gri (Compatabila cu doza de pardosea modulara), montata in pardosea	buc	1,0000	79,07 66,04	79,07 66,04
95	RpEE03C	Montarea prizelor interne modulare 2M, RJ45, 220-225V, 16A cu impamintare,compatibil cu boxa de pardosea 4M (Hager, Schneider, Vico, Legrand, El-bi....ABB sau analogic)	buc	2,0000	191,27 66,04	382,54 132,08
96	RpEE03A	Montarea prizelor , montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, Priza, Ethernet interna cu modul RJ45, dubla, + Cutie (Podrozetnic)	buc	4,0000	101,20 16,12	404,78 64,48
97	RpEA01A k=0,5 sal	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16	m	285,0000	17,97 11,18	5 122,15 3 186,30

1	2	3	4	5	6	7
		mm, montat aparent fixate direct pe ziduri Tub gofrat 750N d-20mm, flexibil				
98	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,2000	380,35 291,72	1 217,12 933,50
99		Cablu UTP cat. 5E 24A WG, cupru	m	200,0000	5,38 0,00	1 076,00 0,00
100		Cablu FO-2	m	120,0000	8,20 0,00	984,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 260,03
		Total Retea informationala (Internet) Inclusiv salariu				11 260,03 5 137,18
		<i>Total</i>	lei			77 832,31
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 583,53
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			913,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			11 375,30
		<i>Total</i>				97 704,27
		<i>Venit</i>	3 %			2 931,13
		Total Lucrari montaj Inclusiv salariu				100 635,40 31 598,06
		3. Utilaj				
		3.1. Ventilarea				
101		Conditioner GREE Smart Inverter (sau analogic) 24000 BTU cu filtru, mod turbo, taimer, autorestart, Clasa A++	buc	2,0000	17 950,00 0,00	35 900,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 900,00
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				35 900,00
		3.2. Retea electrica				
102		Panou de distributie intern din plasticcu usa din metal 36 locuri, in set cu sina N si PE, culoare gri (hager, schneider, legrand, eaton ...ABB, sau analogic)	buc	1,0000	1 180,00 0,00	1 180,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
103		Box de pardosea pentru prize modulare 4M, cu rama de metal gri(Legrand, Eaton, Scheider,..., ABB, sau analogic)	buc	6,0000	1 300,00 0,00	7 800,00 0,00
104		Intrerupator automat B10A/1P (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	5,0000	34,00 0,00	170,00 0,00
105		Intrerupator automat B16A/1P(Legrand, Eaton, Hager, ABB, Scheider, sau analogic)	buc	12,0000	34,00 0,00	408,00 0,00
106		Intrerupator automat B20A/1P(Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	2,0000	34,00 0,00	68,00 0,00
107		Intrerupator automat C63A/3P (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0000	118,00 0,00	118,00 0,00
108		Intrerupator automat B16A/3P (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0000	104,00 0,00	104,00 0,00
109		Automat diferential AVDT 2P B20A 0,30mA (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	5,0000	267,00 0,00	1 335,00 0,00
110		Separator de sarcina BH 63A (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)	buc	1,0000	101,00 0,00	101,00 0,00
111		Demaror modular electromagnetic 230V, bobina -230V, I contact - 25A, Z-SCH (Eaton sau analogic)	buc	12,0000	289,00 0,00	3 468,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 752,00
		Total Retea electrica Inklusiv salariu				14 752,00
		3.3. Retea informationala (internet)				
112		Dulap de distributie 19" 4U	buc	1,0000	1 530,00 0,00	1 530,00 0,00
113		Bloc Wi- Fi UniFi Access Point (U6- LR)	buc	1,0000	4 475,00 0,00	4 475,00 0,00
114		Injector PoE-at poe, 48W	buc	1,0000	310,00 0,00	310,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
115		Switch CRS 326 - 24G + 2S + RM	buc	1,0000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
116		Patch Pannel 24 Porturi CAT-5E 1U	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
117		Pop -up Boxa 4 module, UTP RJ45, otel inoxidabil de pardosea pentru prize modulare, cu rama de metal gri (Legrand, Eaton, Scheider,...., ABB, sau analogic)	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 765,00
		Total Retea informationala (internet) Inclusiv salariu				12 765,00
		<i>Total</i>	lei			63 417,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			761,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 178,00

		Total	lei			493 523,57
		Tva	20 %			98 704,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				592 228,28 124 898,08

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)